14 - DO SKŁADANIA OŚWIADCZEŃ WOLI W ZAKRESIE PRAW I OBOWIĄZKÓW
MAJĄTKOWYCH SPÓŁKI ORAZ DO PODPISYWANIA SPÓŁKI ORAZ DO
PODPISYWANIA W IMIENIU SPÓŁKI UPOWAŻNIENI SĄ:
1) PREZES ZARZĄDU - SAMODZIELNIE BEZ OGRANICZEŃ KWOTOWYCH,
2) POZOSTALI CZŁONKOWIE ZARZĄDU SAMODZIELNIE - DO KWOTY
1.500.000 ZŁ (JEDEN MILION PIĘĆSET TYSIĘCY) POWYŻEJ TEJ KWOTY DWAJ
CZŁONKOWIE ZARZĄDU ŁĄCZNIE.
3) PEŁNOMOCNIK - W ZAKRESIE UDZIELONEGO MU PEŁNOMOCNICTWA,

Podrubryka 1
Dane osób wchodzących w skład organu

L.p. Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1 1.Nazwisko / Nazwa lub Firma 1 - JUREK